in anno 1439, et in Regie Cancellarie libro anni 1458 in cartis 269

notato , acceptavit et confirmavit; de quo etiam magno in Capibrevio

in capitulo Rationum Officij Magistri Portulani Regni, in cartis 369,

facta est mentio .

>

1

De Redditibus sub recognitione Tareni unius pro qualibet

uncia . Redditus unciarum XX super Excadentijs .

Percipiat tua regia Serenitas, Catholice Princeps, gloriosos Si

cilie Reges , tui regij Culminis Progenitores , nonnullis personis ,

tam eorum intuitu servitiorum , quam alias , aliquos redditus as

signationes et bona , tam im perpetuum , quam alias ; sub annua

recognitione tareni unius pro qualibet uncia Regie Curie prestan
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da , concedere consuevisse . Quod cum Vestra regia Celsitudo , a

tempore quo felicissime regnat , tanquam de huiusmodi antiqua

consuetudine forte non informata adhuc non fuerit , minusque

eadem consuetudine aliquem uti viderit ; nihilominus cum semel

de tuo Regio iussu huiusmodi regaliarum feudorum , beneficiorum

et aliarum Regni rerum Capibrevium per me componatur, mibi

visum est de omnibus, pro et contra , Vestre Catholice Maiestati

plenariam iuxta illius iussa notitiam traddere.

Dico enim nonnullas regia in Cancellaria concessiones et

gratias de redditibus et aliarum specierum assignacionibus per Se

renissimos Sicilie Reges , sub onere annue recognitionis tareni

unius pro qualibet uncia Regie Curie prestande , aliquibus factas

reperiri ; ob quod tot donacionibus et concessionibus de redditibus

et alijs bonis Regie Curie factis diligenter consideratis, cum tuum

regium Culmen huiusmodi recognitione uti vellet maximum Regie

Curie augmentum , et emolumenta non modica sine ullius iniuria

elargiretur ; quod nihilominus meliori iudicio tanti Regis propterea

remictitur.

Et ad maiorcm predictorum notitiam pro veritate dilucidanda,

hoc in loco quandam patentem provisionem a Serenissimo Rege

Federico , super concessione quondam Petro de Romano medico

de uncijs viginti annualibus super redditibus cabellarum Regie

Curie Secretic messanensis , sub annua recognitione tareni unius

pro qualibet uncia redditus Curie prestanda, facta , emanatam ; de

verbo ad verbum inserendam esse duxi . Que huiusmodi est con

tinentie videlicet :

Federicus Dei gratia Rex etc. Secretis et magistris Procurato

ribus Sicilie , vel Secretis aut Vice Secretis civitatis Messanc, tam

presentibus quam futuris, fidelibus gratiam etc. Olim de mense

Septembris VI Inditionis proxime preterite, nobili Corrado Lancee